
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

II/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DIO

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

921 / 1

Číslo ZBV:

7

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov IČO: 00066001

Město Lysá nad Labem
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem IČO: 00239402

Metrostav Infrastructure a.s.
Zhotovitel: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 IČO: 24204005

člen Skupiny Metrostav (Metrostav a.s. IČO: 00014915)

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 .1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 .2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 .3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 .4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 .5 -4 386,40 292 587,14 288 200,74

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 -4 386,40 292 587,14 288 200,74

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

  
  

 
 

 
 

 

 

 

Příloha č, 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
DIO

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

921 / 1

Číslo ZBV:

7.5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.7.2020 č. smlouvy ob 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborc 
a Město Lysá nad Labem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
Zhotovitel: Společnost Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

ednatele S-2057/00066001/2020 (dále jen Smlouva):

vská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Přílohy Změnového listu:
1. Krycí list 1
2. Změnový list 1
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1
4. Rozpis ocenění Změn položek 1
5. Přehled zařazení změn do skupin 1
6. přehled dalších dokladů 1

Další doklady dle přehledu dokladů 21

Paré č. Příjemce
1 Objednatel č. 1 - Město Lysá n.L.
2 Objednatel č.2 - KSÚS

3 Zhotovitel

4 Projektant
5 Stavební dozor
6 Regionální dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě odlišnosti RDS

Popis a zdůvodnění Změny: Změna objízdné trasy

Dne 4. 8.2020 proběhlo na Městském úřadě v Lysé nad Labem vstupní jednání ohledně stanovení objízdných tras v rámci stavby II/272 Lysá nad Labem,
průtah - stavba (doklad č.09).
V PDPS byla navržena objízdná trasa pro tranzitní dopravu přes obec Zbožíčko po silnici lí/332, kde se nachází most ev. č. 332-003, který v současné
době neodpovídá svou maximální nosností pro vedení tranzitní dopravy.
Proto v rámci RDS byla navržena a odsouhlasena příslušným silničním správním úřadem objízdná trasa pro tranzitní dopravu do 121 přes obce Stratov a
Milovice a nad 12 t po silnici 11/331 přes Sojovice, dále po dálnici D10 až na EXIT 27 Benátky nad Jizerou a dále po silnici II/272 do Lysé nad Labem
(doklady č.08,10-13).

V ZBV 7 předkládá zhotovitel změnu DIO v rozsahu platném do 15,srpna 2021 (doklad č. 14).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm.e), resp. §12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29.5.2017), upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5. Zároveň
se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4 se jedná o
změnu de minimis.

S účinky ke dni 1. 9. 2020 došlo k převodu části závodu v podobě organizačního útvaru označovaného jako „Divize 4" ze společnosti Metrostav a.s. na
společnost Metrostav Infrastructure a.s. V rámci tohoto převodu vstoupila společnost Metrostav Infrastructure a.s. též do smluvního vztahu s Krajskou
správou a údržbou silnic Středočeskho kraje, příspěvková organizace a Městem Lysá nad Labem, jehož předmětem je realizace stavby “II/272 Lysá nad
Labem, průtah - stavba". Objednatel byl o této skutečnosti vyrozuměn oznámením ze dne 1.9.2020.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-4 386,40 292 587,14 288 200,74 296^73,54

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Ondřej Vítek datum 0 8 “OV 202plodpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Pavel Hrdina datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Jindra Flanderková datum 0 8 -04- 202VodPis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce objednatele (Město Lysá n/L): jméno Ing. Karolína Stařecká datuml /. 05. 2921 podpis

Zástupce objednatele (KSÚS): jméno Vojtěch Melichar datum

0 8 -04- 202V

Objednatel č.1 (Oprávněná osoba
Objednatele)

Objednatel č.2 (Oprávněná osoba
Objednatele)

jméno

jméno

Zhotovitel jméno

Ing. Jan Lichtneger
Středočeský kraj

Ing. Karel Otava
Lysá nad Labem

Ing. Richard Rakous
Metrostav Infrastructure a.s.

datum 2 6
í 7

datum I

datum 0 8

Číslo paré:

podpis

podpis

podpis

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

  
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

  
  

 
 

 
 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7
Název stavby:

11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

639 378,62

921 / 1

DIO

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem
mínus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn

záporných v
předchozích Změnách

na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 639 378,62 0,00

Číslo změny SO/PS: 1 Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -4 386,40 292 587,14 292 587,14 45,76%

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně

oproti ceně SO/PS
dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -4 386,40 927 579,36 288 200,74 45,08%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Ondřej Vítek datum: 0 8 -04- 2021 podpis:

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavel Hrdina datum:
podpis:

Stavební dozor: Ing. Jindra Flanderková datum: 0 8 -04- 2021 podpis:

Zástupce Objednatele: Vojtěch Melichar datum: 0 8 -04- 2021 podpi

Supervize (RDK) Ing. Válav Chytil datum: podpis:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková datum: podpis:

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



  

 
    

 
 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4.1

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 7
Evidenční číslo a název stavby: 11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba
Číslo a název SO/PS: 921 DIO

Číslo a název rozpočtu: 921 DIO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. 1

Skupina Změn: . 5
Poř.

č.
pol.

Kód
položky

Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

cena
celkem ve
Smlouvě v

Kč

Změny
záporné v

Kč

Změny
kladné v Kč

Cena
celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Podíl cen
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 914132. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S

KUS 287,000 247.000 -40,000 54,83 15 736,21 -2 193,20 0,00 13 543,01 -2 193,20 -13,94%

7 914133. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 287,000 247,000 -40,000 54,83 15 736,21 -2 193,20 0,00 13 543,01 -2 193,20 -13,94%

8 914139. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE
TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 43 386,000 46 473,000 3 087,000 10,97 475 944,42 0,00 33 864,39 509 808,81 33 864,39 7,12%

9 914432. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ
FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 38,000 70,000 32,000 54,83 2 083,54 0,00 1 754,56 3 838,10 1 754,56 84,21%

10 914433. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ
FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 38,000 70,000 32,000 54,83 2 083,54 0,00 1 754,56 3 838,10 1 754,56 84,21%

11 914439. DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE
TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 4 032,000 9 660,000 5 628,000 16,45 66 326,40 0,00 92 580,60 158 907,00 92 580,60 139.58%

16 916129. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS ■
NÁJEMNÉ

KSDEN 742,000 5 299,000 4 557,000 32,90 24 411,80 0,00 149 925,30 174 337,10 149 925,30 614,15%

19 916329. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 -
NÁJEMNÉ

KSDEN 742,000 2 191,000 1 449,000 8,77 6 507,34 0,00 12 707,73 19215,07 12 707,73 195,28%

Celkem 608 829,46 -4 386,40 292 587,14 897 030,20 288 200,74

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou
změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

  

 
    

 
 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 59 431 895,26 6=32+36

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4

Sledováni limitu 30 % ■ součet Skupiny 3 a Skupiny 4

17 825 080,42

29,99%

9=(32A/1)*100
Sledování limitu 50 % 

Skupina 3 33,02% 12=(37/1)*100 Limit 15% 8 914 784,29

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 79 143 408,76 10=(36A/1)*100
Sledováni limitu 50 % 

Skupina 4 0,00% 13=37 Sledováni limitu 15% 3,36%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH

95 763 524,61 8=1 *0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 17 829 568,58 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

19 622 467,38 14=142668000-37 Hodnota Skupiny 5 1 999 858,89

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 133,17% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 29 715 947,63

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1 )*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledovaní limitu 15 % pro pochutnou ?ménu pro 
Zrněny ?apornfc dle § 14, ndsf (5), písni, b) -1,61%

-1 - -2- -3- -4- - *

Vyhrazené změny (Doměrky) 
dle §100 zákona č. 134/2016Sb.)

Záměna položek
(dle §222 odst. (7) zákona č 1 54/2016 Sb.)

Změny nepředvídané
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny demmimis
Změny neměnící celkovou povahu 
veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) 

7áknnař IWfilfiShl

ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladně Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
zapomc 

Izadavat se 
znaménkem

minus)

Změny kladno
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záoorných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+ 

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

II/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba ■ 955 406,39 20 666 919,89 19 711 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 898 693,48 18 723 773,90 31,50% 17 825 080,42 19 622 467,38 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 1 999 858,89 3,36%

001.2 1
Příprava území (Město Lysá nad Labem) / odlišná 
tloušťka frézované vozovky, zastižení výztuže

- 57 943,14 978 740,45 920 797,31 - 57 943,14 978 740,45 1,65% 920 797,31 1 036 683,60 0,00%

001.1 2
Příprava území (KSUS) / Odlišná tloušťka frézovaných 
vozovkových vrstev, zastižení výztuže ubouraných 
betonových ploch

- 43 261,13 652 876,90 609 615,77 - 43 261,13 652 876,90 1,10% 609 615,77 696 138,03 0,00%

302.1 3
Hlavní stoka - Československé armády / Změna 
způsobu pažení výkopu v úseku SŠ 0 -SŠ 4 - 797 489,21 17 092 156,55 16 294 667,34 -797 489,21 17 092 156,55 28,76% 16 294 667,34 17 889 645,76 0,00%

302.1 4
Hlavní stoka - ulice Československé armády/ 
Rekonstrukce výměny šachty, napojení DN 300, šachta

0,00 1 646 774,19 1 646 774,19 1 646 774,19 2,77%

302.2 5 Vedlejší stoky / Úpravy vedlejších stok - 52 326,51 0,00 - 52 326,51 52 326,51 0,09%

000.2 6
Vedlejší rozpočtové náklady / Rozšíření objemu 
geodetických prací

0,00 3 784,66 3 784,66 3 784,66 0,01%

921 7 DIO / Změna odjízní trasy - 4 386,40 292 587,14 288 200,74 296 973,54 0,50%

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7
Název a evidenční číslo Stavby: 11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):

DIO

Číslo SO/PS / číslo Změny
SO/PS:

SO 921 / 1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO ------------NE - Uloženo------------
Počet listů

07 Soupis prací SO (po všech změnách) 1
08 Návrh DIO od SEDOZ z 07/2020 4
09 Zápis zjednání za 4.8.2020 1
10 Souhlas Dl PČR Nymburk ze 17.8.2020 5
11 Pokyn KSUS k provedení změny z
20.8.2020 1

12 Stanovní přechodné úpravy provozru na 
pozemní komunikaci - doplnění 2

13 Potvrzení změny objízdné trasy 1
14 Harmonogram prací z 20.10.2020 1
15 Vyjádření AD 01 1
16 Vyjádření AD 02 1
17 Vyjádření TDI 1
18 Plná moc pro Ing. Richarda Rakouše 1

119 Plná moc pro Vojtěcha Melichara 1
|Počet listů celkem 21



Aspe Firma: Metrostav a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

0716500 II/272 Lysá nad Labem, průtah
SO921 DIO
SO921 DIO

Všeobecné konstrukce a

Poř.
Č.DOl.

Rod 

ooložkv
Varianta 
položky

Název položky jednotka
Počet 

jednotek
CEŇA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 014211
POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE 
nákup ornice M3 12,000 315,85 3 790,20

0 Všeobecné konstrukce a práce 3 790,20

1 Zemní práce

2 11130
SEJMUTI DRNU 
tl. 0,20m M2 60,000 85,99 5 159,40

3 12573 VYKOPAVKY ze zemníků a skládek tř. i 
dovoz ornice M3 12,000 300,78 3 609,36

4 18233 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M M2 60,000 145,57 8 734,20
5 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 60,000 9,87 592,20

1 Zemní práce 18 095,16

9 Ostatní konstrukce a práce

6 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
přemístěním
DIO, kompletní, vč. sloupků a podkladních desek

KUS 247,000 54,83 13 543,01

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části 
nezahrnuje dodávku značky

7|q14133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
DIO. kompletní vč. sloupků a podklad, desek KUS 247,000 54,83 13 543,01

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané 
místo

s|914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 
DIO, kompletní, vč. sloupků a podkladních desek KSDEN 46 473,000 10,97 509 808,81

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen 
jako součin počtu značek a počtu dni použití

9|914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
DIO, kompletní, vč. sloupků a podkladních desek KUS 70,000 54,83 3 838,10

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

1o|914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
DIO, kompletní, vč. sloupků a podkladních desek KUS 70,000 54,83 3 838,10

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané 
místo

11 914439
DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 
DIO, kompletní, vč. sloupků a podkladních desek KSDEN 9 660,000 16,45 158 907,00

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen 
jako součin počtu značek a počtu dní použití

12|915000R
NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ ZASTÁVAKA
Kompletní dřevěná autobusová zastáva "pódium" 2m x 15m, vč. vvznačení jízdních řádů KUS 2,000 2 796,55 5 593,10

13)915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 2,000 712,851 1 425,70
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsané fólie
- zahrnuje předznačení

14|916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
DIO, kompletní KUS 10,000 54,83 548,30

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených části
- napálení z baterie včetně záložní baterie

15|916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ 
DIO, kompletní KUS 10,000 54,83 548,30

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

16|916129
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 
DIO, kompletní KSDEN 5 299,000 32,90 174 337,10

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin 
počtu zařízení a počtu dní použití.

17|916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
DIO, kompletní, vč. sloupků a podkladních desek KUS 10,000 27,42 274,20

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí

18|916323
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
DIO, kompletní, vč. sloupků a podkladních desek KUS 10,000 27,42 274,20

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

19|916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 
DIO, kompletní, vč. sloupků a podkladních desek KSDEN 2 191,000 8,77 19215,07

9

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin 
počtu zařízení a počtu dní použití.
Ostatní konstrukce a práce 905 694,00

Celkem 927 579,36



TRANZIT nad 12t

TRANZIT nad 12t 
list 2.

) LIST 2.

LIST 3.

Benátty" 
nad Jižan u

LIST 1.

SE O
,Wíi METROSTAV, a.s.

M"'6' Lysá nad Labem, ulice Československé armády - 
rekonstrukce komunikace

Návrh DIO - D10 list 2.



TRANZIT nad 12t

TRANZIT nad 12t 
list 3.

TRANZIT nad 12t
D10 list 4.

k

k

ng

a
b>.

I o
<

f
/

Benát y 
nad Jlzen u

LIST 1.

T“
SEDOZ

METR0STAV( g s

/"'V Lysá nad Labem, ulice Československé armády - “ A1
rekonstrukce komunikace

0<ct ŠV

Návrh DIO - D10 list 3.

JIT 143

80 mm



 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Zápis z jednání Lysá nad Labem - oprava komunikace 11/272

dne 04.08.2020 od 10,00 hod. ve velké zasedací místnosti MěÚ Lysá nad Labem

Příloha: prezenční listina

Etapy:

I. 01.09.2020 - 30.11.2020 (Na Písku až Mánesova, včetně křižovatek)
II. 15.03.2020 - 31.05.2020 (Mánesova až Resslova)
III. 01.06.2020-15.08.2020 (Resslova až „v")

(předpokládané termíny)

Zápis:

IDSK, dopravce: je nutné vyřešit objízdnou trasu pro autobusy, zejména pro kloubové,
jedinou možností se stává vést objízdnou trasu přes sídliště, což znamená odparkovaní
vozidel

- jiné možnosti objízdných tras budou ověřeny dne 06.08.2020 v 09,15 - sraz na
autobusové zastávce pošta, Lysá nad Labem (zejména linky 432, 442)

Policie, Dl NBK: z jakého důvodu není objízdná trasa v rámci II. a III. etapy vedena stejně,
tedy přes ulici Komenského, Resslova a Sídliště, tak jak je to u etapy I.

p. Havelka: v průzkumu dopravy plyne, že přes silnici č. 11/272, ČSA projede denně kolem
7 500 - 8 000 vozidel, takto intenzivní silniční provoz není možné oficiálně svést na místní
komunikaci, bylo by vhodné zamyslet se nad variantou, že by tuto objízdnou trasu mohli
využívat rezidenti lokality Sídliště, např. na základě parkovací známky vydané Městskou
policií Lysá nad Labem atd.

pí Uhrová: pro rezidenty by bylo nutné vydat oficiální výjimky ze stanovené přechodné
úpravy provozu, což je dlouhý administrativní proces (oznámení zahájení řízení, stanovisko
Policie ČR, rozhodnutí atd.), v předpokládaném množství žadatelů by se nedalo včas vyhovět
všem, žadatelé by museli prokázat vážný zájem pro udělení výjimky

Policie Dl NBK: souhlasí s objízdnou trasu pro nákladní dopravu, osobní dopravu by bylo
vhodné svést již např. v Jiřících, dále by bylo vhodné na náměstí B. Hrozného umístit DZ
„Milovice rovně"

MěÚ Milovice: bylo by vhodné umístit dopravní značení informující o uzavírce již na vyústění
obchvatu v Milovicích (ul. „prodloužená" Armádní a silnice 11/272) a též na vyústění obchvatu
Lysá nad Labem v místě odbočení směr Ostrá

p. Vydra: bylo by vhodné povolit prozatím pouze realizaci I. etapy a po úpravách a doplnění
povolit teprve II. a III. etapu

Ing. Vítek a Ing. Rakouš: souhlasili

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

JID: PCR01 ETRpol 36939649

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor Nymburk
Dopravní inspektorát

Pomáhat a chránit

KRPS-196966-1/ČJ-2020-010806-ZU 17. srpna 2020
Počet listů: 1
Přílohy: 1/5

SEDOZ DZ s.r.o.
Poděbradova 1751
289 22 Lysá nad Labem

Lysá nad Labem, ul. ČSA - oprava povrchu komunikace s. č. II/272 - stanovisko Dl PČR
Nymburk.

Dopravní inspektorát PČR Nymburk na základě Vaší žádosti ve věci zvláštního užíváni a
předloženého návrhu přechodné úpravy provozu na shora uvedenou akci, Vám po prostudování a
provedeném šetření sděluje následující stanovisko.

Předmětem zvláštního užívání jsou stavební práce při rekonstrukci komunikace silnice č. II/272
ulice Československé armády v obci Lysá nad Labem.

Dopravní inspektorát PČR Nymburk jako příslušný orgán podle § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,

SOUHLASÍ
se zvláštním užíváním silnice č. II/272 ul. Československé armády v obci Lysá nad Labem dle

§ 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů a s realizací předloženého návrhu dopravního značení při dodržení níže uvedených
podmínek.

« Dopravní značení č. IS 11 b nebude duplikovat již stanovené směrové značení.
Otevřené výkopy musí být řádně označeny, zajištěny proti pádu chodců a za snížené viditelnosti

osvětleny.
V případě omezení průchodnosti chodců, bude chodník uzavřen a chodci na tuto skutečnost

upozorněni. Příčné přechody pro chodce musí být opatřeny lávkami se zábradlím.
Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto.
Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na pozemních

komunikacích - TP 66.
Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhláškou č.

294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích. Dopravní značky
užívané k přechodnému dopravnímu značení musí být provedeny výhradně jako reflexní.

Po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na akci
ihned odstraněny.

Jako dotčený orgán podle § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích požadujeme v přechodné úpravě provozu zohlednit výše uvedené
podmínky.

Dopravní inspektorát PČR Nymburk si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si
vyžádají naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.
Zpracoval: nprap. Jiří Kopřiv

z r. por. Bc. Jan Šťastný

npor. Ing. Josef Ulrich, DiS.
vedoucí Dl Nymburk

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



IC

va

<4®s®

-z

T^aniesji B

:

4*
&



v 'i5



Vrutice

7'

| situace Ben. Vrutice

f Z \Pn umístění dopravního značení musí 
být dodrženy podmínky dané 
v TP65 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II.VYDÁNÍ. 
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

( a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

SenafAy nad 
Jizerou ti

situace Benátky n/J~~|

POZOR ,- - - - - - - —
a Irzz - oil. i 

/!\ V LYSE N/L
TEXT

IP22 - SIL. 11/272

UZAVŘENA



IP22 - SIL. 11/272

UZAVŘENAT=xr

Mlada

111/33161

Stávající dopravní značení, které bude 
v kolizi s DZ přechodným nutno zakrýt!

POZOR i- - - - - - -  — • •
A Irzz “ OIL., i

/!\ V LYSÉ N/L

w -; = Ž
>.O CT 

Ly3šs
SŘl n. Laůfpiii

i !

METROSTAV .xs.

SEDOZ
□OPRAVNÍ značen!

Lysá n/L. II/272 - oprava povrchu komunikace
A3

Oi-.-X-J
UCrJ /UK. -U». .»

Návrh DIO - OBJÍZDNÁ TRASA PRO Vu.__ ,cA DO 12t

Při umístění dopravního značení musí 
být dodrženy podmínky dané 
v TP65 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II.VY 
zák.č.361/2000 Sb. v platném zněn, 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.



Pří umístění dopravního značení musí 
být dodrženy podmínky dané 
v TP65 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II.VYDÁNÍ, 
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

SILNICE

avenec

Stávající dopra/ značení, které bud® } 

v koltzi s DZ přechodným nutno zakrýtí |

íPOZOR Kmtělra Hlavho

!' Sxútkov

> 21 Tmte*

HU2I52

'^e

LYSÁ NAD LABEM



Stars Lysá

-^^Presttxaice __ X- 
r Jizerou,',^ - 

// ■

7

. MILOVICE

Lysá n. 
Labem

BB

nb - LYSÁ N.L

VfuíiC*



 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5,Zborovská 11

SEDOZ DZ s.r.o.
Poděbradova 1751
289 22 Lysá nad Labem

I 'ás dopis značky :e dne Naše značka I 'yřiziije, telefon Praha
5638/20/KSUS/MHT/GEIS  20.8.2020

Věc: Vyjádření k přechodné úpravě silniěního provozu (úplná uzavírka) a vedením objízdné
trasy po silnici č. 11/332,111/3316,111/2725,11/331,11/610,111/2752, D10 a 11/272, akce:
„Lysá nad Labem - 11/272 - oprava povrchu komunikace I. etapa“

K předložené žádosti Vám sdělujeme, že Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
souhlasí s přechodnou úpravou provozu a vedením objízdné trasy pro OS po silnici č. 111/3316,
111/2725 a 11/332 a pro NA po silnici č. 11/331.11/610. 111/2752. D10 a 11/272 v termínu od 21.9.2020
do 18.12.2020.
(z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při výše uvedené stavbě).

Objízdná trasa pro NA není vhodná pro vozidla s hmotností nad 23t. Požadujeme zřídit v
rámci značení objízdné trasy nad 12t, SDZ ÍP 22 s upozorněním na tuto omezenou
zatížitelnost mostu ev.č. 331-010 v Sojovicích. Místo umístění SDZ (P 22 bude projednáno s
příslušným Dl PČR.

Dopravní značení bude schválené Policií ČR, přechodnou úpravu provozu na silnici Vám
stanoví odbor dopravy MěU Lysá nad Labem.

Zhotovitel: Metrostav a.s.. Koželužská 2450/4, Praha 8. 180 00
Odpovědná osoba: Ing. Ondřej Vítek, tel.: 702 012 844

S pozdravem

Lenka Chmelová
vedoucí TSU oblast Mnichovo Hradiště

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 



 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NYMBURK
odbor správy městského majetku

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

Ze dne:
Číslo jednací: MUNYM-050/69251 /2020/Jeř
Vyřizuje: Jeřábek Zdenek
Telefon: 
E-mail: 
Nymburk: 

Tomáš Březina-SEDOZ

Stratov 125
289 22 Lysá nad Labem

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci-doplnění

Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku podle § 124, odstavec 1 a 6
zákona č. 361/2000Sb. o provozu na pozemních komunikacích, stanovuje firmě Tomáš
Březina-SEDOZ, Stratov 125, 289 22 Lysá nad Labem, IČ:45833443 podle § 77 odst. 1
písm. c) z. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, přechodnou úpravu provozu na silnicích II, a III.
třídy, správní obvod města Nymburka.

Přechodná úprava provozu bude provedena na základě akce: Lysá nad Labem-II/272-
oprava povrchu komunikace I. etapa, doplněno dle vyjádření PCR-DI Nymburk,
č.j.:KRPS-196966-l/ČJ-2020-010806-ZU.

Za umístění dopravních značek zodpovídá: Ing. Ondřej Vítek, tel.: 702012844.

Termín přechodné úpravy provozu: Od 21.09,2020 do 18.12,2020 nepřetržitě.

Dopravní značky přechodné úpravy provozu budou provedeny dle schváleného DIO.

Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v základní velikosti a v souladu
s TP 66 (III. vydání) Zásad pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích,

Odbor SMM a Policie ČR-DI Nymburk si vyhrazuje právo stanovení změnit nebo
doplnit, jestliže to bude vyžadovat změna silničního provozu nebo veřejný zájem.

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 



 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

Umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhl č. 294/2015 Sb., a TP 66 (III.
vydání) a musí být po celou dobu osazení udržováno ve stavu, který odpovídá platným
právním předpisům. V případě poškození dopravního značení bude neprodleně zjednána
náprava.

Dopravní značení bude umístěno na červenobílých pruhovaných sloupcích, spodní hrana
DZ bude min. 60 cm nad vozovkou. Dopravní značení bude zajištěno proti posunutí,
otočení nebo pádu, k čemuž by mohlo dojít vlivem povětrnostních podmínek či silničního
provozu.

Místní úprava provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou, bude zakryta.

Stanovení přechodné úpravy provozu nenahrazuje povolení uzavírky a nařízení objížďky
ve smyslu ust. § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění.

Proti stanovení přechodné úpravy provozu nejsou přípustné opravné prostředky
ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.

Dopravní značky užívané k zabezpečování pracovních míst musí být provedeny výhradně
jako reflexní. Po ukončení akce budou všechny užité dopravní značky úplné a částečné
uzavírky z komunikací ihned odstraněny.

Dále obdrží: - Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy
- Policie ČR-DI Nymburk
- ICSÚS Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, Praha 5, Oblast Kutná Hora a

Mnichovo Hradiště.

Příloha: 4x DIO, vyj PČR-DI Nymburk, vyj. KSÚS Stř.kraje, p.o., Oblast Mnichovo
Hradiště.

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

nnrunn
1....I.TÍ Městský úřad Lysá nad Labem

Odbor dopravy
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis, zn.: MULNL-OD/1426/2020/Uh
Č.j.: MULNL-OD/1426/2020
Vyřizuje: Kateřina Uhrová
Tel.: 325 510 299
E-mail:
Počet listů: 1
Fax.: 325 552 066
Datum: 08.01.2021

Věc: Potvrzení

Městský úřad v Lysé nad Labem, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad podle
ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že objízdnou trasu přes obec Zbožíčko v rámci úplné uzavírky
silnice Č. 11/272, ulice ČSA v obci Lysá nad Labem nebylo možné vést, jelikož mostek č. 332-
003 ve zmiňované obci, tedy v obci Zbožíčko, neodpovídal svou maximální nosností pro
vedení tranzitní dopravy. Proto byla objízdná trasa vedena před obce Stratov a Milovice a přes
obce Dvorce a Sojovice, kde technický a stavební stav komunikací a mostků byl odpovídající
pro vedení objízdné trasy. Tato bylo zjištěno a odsouhlaseno na vstupní jednání dne
05.08.2020.

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

Název stavby: li/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba
Název stavebního objektu: SO 921 DIO
Číslo ZBV
Objednatel:

6
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11. ISO 21 Praha 5, Smíchov
Město Lysá nad Labem
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Zhotovitel: Metrostav Infrastructure a.s.
Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
člen Skupiny Metrostav

Datum vzniku HMG:
Vypracoval:
Podpis:

 

 

 



 

 

 
 

Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

Čj : PX 2021
V Praze : 26. ledna 2021
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

Akce: 11/272 Lysá nad Labem, průtah
Věc: Vyjádření AD č. 9 k ZBV č. 6

Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p. o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 11
Praha, 150 00

Vážený pane řediteli,

dne 8. 1. 2021 jsme obdrželi elektronicky od zhotovitele návrh ZBV č. 6, který řeší změnu objízdné trasy
v rámci SO 921.

V rámci DSP/PDPS byla objízdná trasa - tranzit navržena mimo jiné po silnici 11/332 přes obec Zbožíčko.
Vzhledem k tomu, že do realizace stavby se nepodařilo odstranit sníženou zatížitelnost mostu ev. č. 332-003 je
nutné změnit objízdnou trasu - tranzit přes Sojovice na dálnici D10.

AD posoudil návrh ZBV č. 6 z technického hlediska a s návrhem ZBV č. 6 souhlasí.

S pozdravem za Pontex spol. s r.o.

Ing. Pavel Hrdina

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



 
 

Čj : PX 2021
V Praze : 24. března 2021
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

Akce: 11/272 Lysá nad Labem, průtah
Věc: Vyjádření AD č. 16

Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p. o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 11
Praha, 150 00

Ing. Pavel Hrdina

Vážený pane řediteli,

dne 18. 3. 2021 jsem obdržel od zhotovitele návrh ZBV č. 7. Po prostudování AD ověřil, že se jedná o přečíslo
vané ZBV v původním číslování č. 6, při čemž souhlas k těmto ZBV jsou řešeny vyjádření AD č. 9.

Mimo změny číslování AD dohledal změnu zařazení ZBV. Jiné změny AD neshledal.

S ohledem na výše uvedené AD souhlasí se ZBV č. 7.

S pozdravem za Pontex spol. s r.o.

 
 

 
 

 
 



 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
  

PUDISa.s.
Podbabská 1014/20
160 00, Praha 6

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p. o.
Zborovská 11
150 00, Praha

V Lysé nad Labem, 22. 3. 2021

Vyřizuje: Ing. Jindra Flanderková, TDI
cz

Stavba: 11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba

Vyjádření TDI k ZBV 007

Vážení,

v PDPS byla navržena objízdná trasa pro tranzitní dopravu přes obec Zbožíčko po silnici
11/332, kde se nachází most ev. č. 332-003, který v současné době neodpovídá svou
maximální nosností pro vedení tranzitní dopravy. Proto v rámci RDS byla navržena a
odsouhlasena příslušným silničním správním úřadem objízdná trasa pro tranzitní dopravu
do 121 přes obce Stratov a Milovice a nad 121 po silnici 11/331 přes Sojovice, dále po dálnici
D10 až na EXIT 27 Benátky nad Jizerou a dále po silnici 11/272 do Lysé nad Labem.
Zhotovitel předložil návrh ZBV 007, který řeší změnu DIO od 21. 9. 2020 do 15. 8. 2021.
Uvedené množství u položek SO 921 č. 6 - 11,16 a 19 odpovídá skutečnosti.
K tomuto návrhu nemám za TDI připomínky.

S pozdravem

Ing. Jindra Flanderková

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
  



 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 

meTR&sTau
Metrostav
Infrastructure a.s.

PLNA MOC

Společnost Metrostav Infrastructure a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00
Praha 8, identifikační číslo 24204005, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17819 (dále jen "zmocnitel"), kterou zastupuje
představenstvo společnosti jednající Ing. Radimem Čápem, Ph.D., předsedou
představenstva, a Ing. Zdeňkem Ludvíkem, místopředsedou představenstva, tímto
zmocňuje:

Ing. Richarda Rakouše

zaměstnance zmocnitele v pozici oblastního ředitele, datum narození 
bydliště (dále jen „zmocněnec“)

k jednání za zmocnitele, jako zhotovitele stavby, při administraci změn závazků pro
stavbu „II/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba“. Zmocněnec je takto za zmocnitele
oprávněn projednávat změny, podepisovat dokumentaci změny a provádět další úkony a
jednání s tím přímo související ve vztahu k objednateli stavby.

V Praze dne 2. 9. 2020

Ing. Radim Čáp, Ph.D.
předseda představenstva

Metrostav Infrastructure a.s.

 Ždéhěk Ludvíkrv_ ___místopředseda představenstva
Metrostav Infrastructure a.s.

\ /

V Praze dne 2. 9. 2020 zmocnění přijímám:

Ing. Richard Rakouš
oblastní ředitel

Metrostav Infrastructure a.s.

Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

Kssasaar
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

V Říčanech dne 4. 12. 2020 Metrostav Infrastructure a.s.
Koželužská 2246/5
180 00 Praha 8

L_ J

Oznámení Zhotoviteli o změně

Zhotoviteli stavby (Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00
Praha 8) se dává na vědomí změna osoby ve věcech technických dle článku 15
odst. 15.6 Smlouvy o dílo takto:
Původní oprávněná osoba ve věcech technických: Ing. Petr Nádvomík,

Nově oprávněná osoba ve věcech technických: Vojtěch Melichar,

V Říčanech dne 

Kraj ská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

1Č: 00066001
DIČ: CZ0006600l

i

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


